жидкая , раствор для инъекций 10000МЕ 

1доза , ампул(5) 

упаковка 1 21450 21450 

4 Система для инфузий   Система одноразовая для вливания 
растворов в/в 

штук 2000 83,46 166920 

Итого: 226870 

Выделенная сумма для закупа по 10  лотам составляет: 226870  (двести двадцать шесть тысяч восемьсот семьдесят тенге  ) тенге 0 тиын. 

Требуемый срок поставки: поставку товаров производить по заявке Заказчика, в срок не позднее 3 календарных дней с момента получения заявки от 
Заказчика. Заявка может быть направлена Поставщику посредством электронной почты, факсом или почтовым отправлением (по выбору Заказчика).